Cena za provedení služby, bude stanovena (fakturována), až za skutečné provedené úkony, a to
dle ceny uvedené v příloze č. 1 - ceník úkonů, kterýje součástí rámcové dohody.

Předběžná celková cena za provedení služby se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a
to ve výši maximálně 84.185,75 Kě s DPH (slovy: osmdesátčtyřitisícstoosmdesátpět korun
sedmdesátpět haléřů).

Požadovaná doba provedení: od podpisu výzvy k plnění a zveřejněním v Registru smluv do
10 pracovních dní.

Místo plnění: provozovna poskytovatele služby: Zolova 19/32, 783 01 Slavonín.

V Přáslavicích, dne...............................